MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BLUMENAU - GABINETE

PORTARIA Nº 287 / 2023 - GAB/BLU (11.01.09.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 26 de outubro de 2023.

O DIRETOR?GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE ? CAMPUS BLUMENAU, no uso da
subdelegação   de  competência   que   lhe   foi   atribuída   pela  Portaria   nº   101/2020   de   28   de
janeiro de 2020, publicada no Diário O?cial da União em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art.  1°  DESIGNAR  as  servidoras  ADNA DUARTE CORDEIRO LEAL AMORIM ,   Auxiliar    em
Administração , SIAPE 3009593, como ?scal administrativa titular, KELI CASTRO CARNEIRO , Técnica em
assuntos educacionais, SIAPE 2057903, como ?scal técnica titular e JORGE DA CUNHA DUTRA,
Professor do ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE 1869139, como fiscal técnico e administrativo
suplente do Contrato 173/2023, que tem por objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de Intérprete e Tradutor de Libras para atender as necessidades do Instituto
Federal Catarinense - Campus Blumenau, nas condições estabelecidas no Termo de Referência;

  Empresa     contratada: FRAC LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO PREDIAL EIRELI CNPJ: nº
10.528.510/0001-90

Art. 2° O período de vigência do contrato é de 30/10/2023 a 30/10/2024;

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e estará vigente conforme vigência contratual,
considerando as eventuais prorrogações. Os documentos da contratação encontram-se acostados ao
presente processo 23473.002077/2023-58.

(Assinado digitalmente em 27/10/2023 10:26 )
ALDELIR FERNANDO LUIZ
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BLU (11.01.09.01)
Matrícula: 1801072

Processo Associado: 23473.002077/2023-58

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 287, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/10/2023 e o

código de verificação: 75124e33fe

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf